令和６年１月９日

保護者 様

西予市立明浜小学校長 宇都宮 晋

県警音楽隊演奏会の御案内

 初春の侯、皆様におかれましては、益々御健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

日頃より本校の教育活動につきまして、温かい御支援をいただいておりますこと、心よ

りお礼申し上げます。

  さて、県警音楽隊演奏会を下記の日程で開催いたします。県警音楽隊は、20 歳代の

若手から 50 歳代のベテランまで幅広い年齢層の隊員で構成されており、そのほとんど

の方が中学校や高校の部活動での演奏経験を活かされています。中には、警察職員とな

ってから、音楽隊に入隊を希望し、楽器を初めて手にした隊員もおられるようです。隊

員は、警察活動に従事しながら音楽隊活動に励んでおられます。

つきましては、公私ともに御多用のこととは存じますが、ぜひ迫力のある県警音楽隊

の演奏会に御来場くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１月 30日（火）午前 10時 30分より

２ 会 場  明浜小学校体育館

３ その他

 ○ 演奏会は、１時間を予定しています。

○ 駐車場は、明浜小学校体育館前の駐車場を御利用ください。